

ACCESORII

I.D.: 90319461

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	44162500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.159,00 RON - 6.159,00 RON

Descriere: PEXAL FI 16 100*5=500 PEXAL FI 20 100*6=600 PE FI 25 200*3.5=700 PE 32 200*4.5=900 MUFA PEXAL 16*3/4 20*13.5=270 NIPLU PEXAL 16*3/4 20*13.5=270 MUFA PEXAL 20*3/4 20*15=300 NIPLU PEXAL 20*3/4 20*15=300 PANZA PLEX 125 20*5=100 PANZA FLEX 230 20*13=260 BUTELIE GAZ 20*8.5=170 CANEPA FUIOR 20*6=120 ROBINET BILA 1 10*35=350 MUFA LEG PE 25 20*6.5=130 NIPLU PE 25 20*6.5=130 MUFA PE 25 20*6.5=130 ROABA 1*183=183 SPUMA MANUALA 5*27=135 LACAT 13*17=221 OLANDEZ APOMETRU 30*12=360 GARNITURI 1" 30*1=30
